

### توضیحات گمرک در خصوص آتش گرفتن چهار تانکر سوخت در مرز دوغارون



گمرک ایران اعلام کرد: ۴ تانکر سوخت شامل ۳ تانکر ایرانی و یک تانکر افغانی دچار حریق می‌شوند که خوشبختانه این حریق تلفات جانی نداشت.

با ورود به موقع آتش‌نشانی گمرک، شهرداری و منطقه ویژه اقتصادی این حریق مهار می‌شود و به محازن سرخستی در همان محدوده سرایت نمی‌کند، ضمن اینکه محازن خللی از سوخت برنند.

این حریق در خارج از محدوده گمرک رخ داد و طرف افغان هم به کمک اطفای حریق آمدند و سایر کامیون‌ها و تانکرها به سرعت از محدوده خارج شدند شایان ذکر است در حال حاضر عملیات اطفای حریق به پایان رسیده است.

### مردم باید در صف انتظار وام ازدواج بمانند ولی برای کارمندان و زیرمجموعه‌های شبکه بانکی اعتبار هست!

یک کارشناس اقتصادی گفت: مسئله وام ازدواج جوانان از محل منابع بانکی مبین شده است و بسیاری از جوانان برای تشکیل زندگی در انتظار این وام هستند و صف‌های طولانی پرداخت وام ازدواج در کنار حجم بالای نحرافات در خلق پول غیرمربود شبکه بانکی نشان از این دارد که عزم جدی‌ای در نظارت بر نحوه خلق پول شبکه بانکی وجود ندارد و باید در دولت چهاردهم مسیر این تمارضات منافع که برای کارمندان، زیرمجموعه‌های بانکهای خصوصی اعتبار است ولی مردم و جوانان باید در صف انتظار وام ازدواج بمانند، جمع بشود. ارسال محسودی کارشناس اقتصادی با اشاره به صف بلند ایجاد شده در شبکه بانکی برای پرداخت تسهیلات ازدواج گفت: متأسفانه در سال جاری، صف زیادی جهت دریافت وام ازدواج و وام اول نیز شبکه بانکی هستند که در صفت خلق پول در مسیر اولویت‌های جامعه استفاده شود و به چنین بخش‌هایی بیش‌ترین تسهیلات پرداخت شود ولی در کمال تعجب مشاهده می‌شود که شبکه بانکی بیشترین میزان وام پرداختی خود را به بخش‌های غیرمربود نظیر بازرگانی و تجارت و همچنین زیرمجموعه‌ها و کارکنان خود پرداخت می‌کند.

این کارشناس اقتصادی در ادامه با اشاره به حجم بالای پرداختی وامها و تسهیلات به کارکنان شبکه بانکی گفت: طبق گزارشات اعلامی مردم شبکه بانکی، فقط ارباب تسهیلات پرداختی بانکها به کارکنان خودشان در سال گذشته بیش از ۱۶۵ هزار میلیارد تومان بوده است که به جای اینکه به بخش مولد اقتصاد یا جوانان جهت وام ازدواج تعلق گیرد، تنها به درصد جمعیت کشور که همین کارمندان شبکه بانکی هستند، تعلق گرفته است و جای سوال دارد که چگونه چنین قدرت خلق پولی را بدون نظارت کافی و تکالیف قانونی جهت هدایت آن به نفع جامعه و تولید کشور به بانکهای خصوصی دادیم.

محسودی در پایان گفت: مسئله وام ازدواج جوانان از محل منابع بانکی مبین شده است و بسیاری از جوانان برای تشکیل زندگی در انتظار این وام هستند و صف‌های طولانی پرداخت وام ازدواج در کنار حجم بالای نحرافات در خلق پول غیرمربود شبکه بانکی نشان از این دارد که عزم جدی‌ای در نظارت بر نحوه خلق پول شبکه بانکی وجود ندارد و باید در دولت چهاردهم مسیر این تمارضات منافع که برای کارمندان، زیرمجموعه‌های بانکهای خصوصی اعتبار است ولی مردم و جوانان باید در صف انتظار وام ازدواج بمانند، جمع بشود.

### فروش قمرز اتاق بازرگانی برای پیمانکاران سودجو دیگر «ایمنی» هم مهم نیست!

هفتم مرداد، هیأت وزیران شرط اجبار به ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی پیمانکاران در اسناد مناقصه را حذف کرد. براساس گزارش معاونت حقوقی ریاست جمهوری، این الزام که از سال ۱۳۹۷ برای پیمانکاران مقرر شده بود، موجبات اعتراض بخش خصوصی و فعالان اقتصادی را فراهم کرده بود. آنها معتقد بودند که بررسی ایمنی باید در حین اجراء صلاحیت پیمانکار و اجراء پروژه صورت گیرد و نظارت پسین اهمیت بیشتری دارد. همچنین، برخی از شرکتها که پیش‌تر گواهینامه‌های صلاحیت ایمنی بین‌المللی یا تاییدیه‌های خاص دستگاه‌های اجرایی را دریافت کرده بودند، به دلیل این شرط از شرکت در مناقصات محروم شده بودند.



برگزاری مناقصات (مصرفیه شماره ۱۳۹۳/۱۰/۱۵) هیأت وزیران، بررسی و نهایی نموده و پس از جمع بندی به انضمام سند پشتیبان، برای ارسال به هیأت دولت ارائه نماید. در ادامه معاونت حقوقی رئیس‌جمهور بعد از برگزاری نشست‌ها با اتاق بازرگانی، در ۱۷ تیرماه ۱۴۰۲ طی مکاتباتی از هیأت دولت درخواست نمود پیشنهاد حذف این شرط در تصویب نهایی تسهیلات حمایت از کسب و کار مورخ ۷ خرداد ۱۴۰۲ به درخواست کمیسیون انرژی اتاق ایران و شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی استان خوزستان این تصمیم را گامی در جهت بهبود فضای کسب و کار و تسهیل فعالیت پیمانکاران دانسته است. در حالیکه نرخ حوادث کار و فوتی‌های ناشی از آن در کارگاه‌های خصوصی، علی‌الخصوص در کارگاه‌های متعلق به شرکت‌های پیمانکاری بالاست و حذف اجبار به ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی، می‌تواند جان کارگران را بیشتر از قبل در معرض خطر قرار دهد. موضوع حذف این شرط در توهمین نشست کمیته حمایت از کسب و کار مورخ ۷ خرداد ۱۴۰۲ به درخواست کمیسیون انرژی اتاق ایران و شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی استان خوزستان

### کلیسای سنت استپانوس جلفا - آذربایجان شرقی



### نقش داده‌های تولیدی در پردازش و سیاستگذاری محصولات کشاورزی

حسین آهنی در هفتصد و پنجاه و دومین جلسه شورای تحقیقات کشاورزی سازمان تات، توصیه‌های فنی سازمان تات را منجر به تعیین دقیق سطح زیر کشت محصولات زراعی بخصوص برنج دانست و افزود: استفاده از سلفه میکا (منبریت پایش کشاورزی ایران) راهی برای یکناخت شدن اطلاعات در وزارت جهادکشاورزی است. رئیس مرکز آمار و فناوری اطلاعات وزارت جهاد کشاورزی با بیان این که ایجاد زیرساخت‌های لازم برای مکان‌دار کردن اطلاعات کشاورزان به منظور دستیابی به آمار شفاف نیازمند تأمین اعتبار است، اظهارداشت: ساختار مرکز پایش کشاورزی ایران، وضعیت موجودی سرزمین در بحث تولید سطح زمین و واحدهای تولیدی مشخص است و از آنجا که امنیت غذایی یکی از مهم‌ترین ارکان کشور است، ما مکلف به تهیه غذای کافی و در دسترس هستیم. آهنی پایش روزانه اطلاعات مربوط به تولید را یکی از وظایف وزارت جهاد کشاورزی دانست و افزود: در این مرکز ۵ بخش تولیدات شامل اطلاعات مربوط به حوزه زراعت و باغبانی و مملقات زیرمجموعه از سطح مزعه تا کلان برنامه‌ریزی و سیاستگذاری می‌شود و در بحث تولیدات دامی بیشتر تمرکز بر زنجیره طیور است که روزانه وضعیت جوجه‌ریزی، تعداد جوجه و مرغ پایه کشتار و تمامی فرایندها تولید، دان مصرفی و پیش‌بینی تولید و کنترل بازار ثبت می‌شود. همچنین بخش دیگر اطلاعات مربوط به شیلات و هوشناسی است به طوری که تولیدات از کف دریا تا ترک کوره در

مقدم مردم، هیأت وزیران شرط اجبار به ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی پیمانکاران در اسناد مناقصه را حذف کرد. براساس گزارش معاونت حقوقی ریاست جمهوری، این الزام که از سال ۱۳۹۷ برای پیمانکاران مقرر شده بود، موجبات اعتراض بخش خصوصی و فعالان اقتصادی را فراهم کرده بود. آنها معتقد بودند که بررسی ایمنی باید در حین اجراء صلاحیت پیمانکار و اجراء پروژه صورت گیرد و نظارت پسین اهمیت بیشتری دارد. همچنین، برخی از شرکتها که پیش‌تر گواهینامه‌های صلاحیت ایمنی بین‌المللی یا تاییدیه‌های خاص دستگاه‌های اجرایی را دریافت کرده بودند، به دلیل این شرط از شرکت در مناقصات محروم شده بودند.

### گام بلند حاکمیت به سوی مردمی‌سازی فرآیند تخصیص مالیاتی

دستیار مردمی‌سازی رئیس سازمان مالیاتی اشاره به اینکه مودیان می‌توانند محل هزینه‌کرد مالیات پرداختی‌شان را انتخاب کنند، گفت: رویکرد مشارکت دادن مردم در تصمیمات کلان حوزه مالیاتی و مردمی‌سازی فرآیند تخصیص مالیات نه تنها موجب افزایش اعتماد مردم به دولت می‌شود، بلکه حسب مشارکت و مسئولیت‌پذیری را در جامعه تقویت می‌کند. حمید بهزادی بخش با اشاره به حرکت سازمان امور مالیاتی به سمت مردمی‌سازی حکمرانی مالیاتی اظهار کرد: مردمی‌سازی حکمرانی در نظام مالیاتی به عنوان یکی از ارکان اصلی توسعه اقتصادی و اجتماعی، نیازمند اقدامات بنیادینی است که بر پایه شفافیت و مشارکت عمومی بنا شده باشد. با توجه به اهمیت روزافزون اعتماد عمومی و ضرورت مشارکت مردم در فرآیندهای تصمیم‌گیری مالی، یکی از مهم‌ترین اقدامات انجام شده در سازمان امور مالیاتی، تدوین و اجراء این‌نامه‌هایی است که شفافیت و پاسخگویی در سیستم مالیاتی را افزایش می‌دهد و مشارکت مردم را در بخش‌های مختلف فرآیند مالیاتی به همراه خواهد داشت.

دستیار مردمی‌سازی رئیس سازمان مالیاتی گفت: تصویب و اجراء این‌نامه نشان‌دار کردن مالیات‌ها در کشور، نمونه بارزی از این تلاش‌هاست که با هدف مردمی‌سازی حکمرانی مالیاتی و بهبود رابطه بین دولت و مردم به اجرا درآمده است که در آن مودیان مالیاتی به انتخاب محل هزینه‌کرد مالیات خود بین پروژه‌های استانی و ملی می‌پردازند. مردم می‌توانند به طور مستقیم انتخاب کنند که مالیات‌هایشان در چه پروژه‌هایی هزینه شود و در فرآیند توسعه کشور مشارکت کنند. بهزادی بخش ادامه داد: با تصویب این‌نامه نشان‌دار کردن مالیات‌ها توسط هیأت دولت، نظام مالیاتی کشور به سوی شفافیت و مشارکت بیشتر مردم در فرآیندهای مالیاتی حرکت کرد. این اقدام، به عنوان یک گام کلیدی در مسیر مردمی‌سازی حکمرانی مالیاتی، نقش بسزایی در ارتقای اعتماد

**آگهی مقفودی (نوبت اول)**  
گواهینامه مرقت پایان تحصیلات کارشناسی پایه وقت (دانشگاه آزاد اسلامی واحد آستارا) متعلق به آقای رضا حبیبی طریستانی فرزند علی به شماره شناسنامه ۱۹۸۳ منقرد شده و از درجه اعتبار ساقط است.

**آگهی مقفودی**  
برگ سبز سواری پیکان تیب ۱۶۰۰ مدل ۱۳۷۹ رنگ سفید شماره موتور ۱۱۱۲۷۹۵۵۶۳ شماره شاسی ۷۹۹۶۰۲۰۱ شماره پلاک ایران ۲۵-۸۶ ص ۸۶ بنام سلمان سیوری منقرد گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

**آگهی فندان سند مالکیت**  
آقای علی فلاحیان کنلی ما ارائه ۲ برگ استظهاره لشن که در دفترخانه اسناد رسمی ۱۹۸ بابل تصدیق لغا شد و طی درخواست ۱۳۹۳/۰۴/۰۲۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۰ اعلام نمودند که سند مالکیت سه دانگ مشاع از شش‌دانگ پلاک ۳ فرعی از ۴۹۹۳-جملی بخش دو غرب ثبت بابل که دیل دفتر ثبت و پستی ۱۳۳۲ ۱۰۱۲۰۳۱۰۰۰۰۰ نام ایشان است و سند صادر و تسلیم گردیده بود در فرجه جانی اعلام منقرویه نبرده بود در اجراء ماده ۱۲۰-اصلاح این نغم قانون ثبت و تصرف های ذیل آن در صورتی که تا ۱۰ روز تا انتشار آگهی اعتراضی نرسیده یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشده باشد نسبت به صدور سند لشن اقدام خواهد شد.  
سریال منقودی: ۹۶۶۱۵۷ سری: ۱۵۰۰  
رویت‌نشده به ستاد اجرایی فرمان امام (ره) جهت تصدیق  
تاریخ انتشار: ۱۳۰۳/۰۵/۱۷  
شماره آگهی: ۱۷۹۵۵۷۷

**سید مهدی حسینی گرمی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بابل**